广东省工业和信息化厅转发《工业和信息化部
工业文化发展中心关于征集首批工业文化

数字藏品素材的通知》的函

各地级以上市工业和信息化局：

现将工业和信息化部工业文化发展中心《关于征集首批工业

文化数字藏品素材的通知》转发你们，请对照通知要求向征集对

象做好宣传工作，组织辖区内有关单位和企业按照自愿原则进行

申报。各市申报情况汇总表请于 2022 年 5 月 20 日前报我厅生产

服务业与交流合作处。

附件：首批工业文化数字藏品素材申报情况汇总表

广东省工业和信息化厅

2022 年 3 月 28 日

（联系人：代红兵，电话： 020-83133351 ，邮箱：

dhb@gdei.gov.cn）

序号 申报单位 素材名称 素材类别 素材形式 联系人 联系方式 备注

首批工业文化数字藏品素材申报情况汇总表
地市：（盖章） 填报时间：    年    月   日

说明 1.素材名称、素材类别、素材形式按申报表（扫描文件中二维码获得）中所列相应内容填报。

lenovo

附件

公开方式：主动公开                              （1051）